
WĆJt (J J

VI; _: v .o~ zvskie
27-5 fO r.,,1

Zarządzenie Nr J.!2/2012
Wójta Gminy w Lipniku

w sprawie upoważnienia do dokonywania wpisów, zmian wpisów i wykreśleń w
Rejestrze instytucji kultury prowadzonym przez Gminę Lipnik.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2001: Nr 142, poz. 1591: Dz. U. z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. Z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz.
1568; Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271; Dz. U. Z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203; Dz. U. Z 2002, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. Z 2005, Nr 172 poz. 1441, Nr 175 ,
poz. 1457 ,Dz. U. z 2006, Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 Dz. U. z 2007 Nr 48 poz.
327; Dz. U. z 2007r. Nr 138 poz. 974; Dz. U z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008
Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz. 420; Dz. U. z 2009r. Nr
157 poz. 1241; Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230, Nr
106 poz. 675: Dz. U. z 2011r. Nr21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777; Nr217,
poz. 1281, nr 149, poz. 887, nr217 poz. 1281, Dz. U z 2012r. poz. 567) oraz § 8
Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r.
w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury (Dz. U. z 2012
r. poz. 189),

zarządza się, co następuje:

§1
Upoważnia się Mariusza Olecha starszego informatyka w Referacie Organizacyjnym
Urzędu Gminy w Lipniku do dokonywania wpisów ,zmian wpisów, i wykreśleń
wpisów w Rejestrze instytucji kultury - Biblioteki Publicznej w Lipniku oraz w
rejestrze instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury we Włostowie ,
prowadzonych przez gminę LIPNIK.

§2
Wykonanie Zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy Kierownikowi Referatu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Lipniku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


